МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

 3 июля 2018 г. г.Константиновск

№ 246

О внесении изменений в приказ от

27.12.2017 г № 455 «Об утверждении

Плана реализации муниципальной

программы Константиновского района

«Развитие образования» на 2018 год»

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского

района  от 21.08.2013 № 1569 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района»,

постановлением Администрации Константиновского района  от 21.08.2013 г.

№1575 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Константиновского

района», постановлением Администрации Константиновского района  от

27.08.2013 г. №1640 «Об утверждении Методических рекомендаций по

разработке и реализации муниципальных программ Константиновского района»,

постановлением Администрации Константиновского района  от 14.10.2013 г.

№1930 «Об утверждении   муниципальной программы Константиновского

района «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить План реализации муниципальной программы

Константиновского района «Развитие образования» согласно приложению.

 2. Настоящий приказ подлежит  размещению на официальном сайте МУ

«Отдел образования Администрации Константиновского района». Применяется

к правоотношениям, возникающим с 01.01.2018 г.

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»    Е. Ю. Дьякова.